
XMReality fortsätter att öka sin kundbas
i USA med Follett Products som det
senaste tillskottet
XMReality fortsätter sin tillväxt på den amerikanska marknaden och har ökat
antalet amerikanska kunder med över 160 procent hittills i år. Det senaste
tillskottet är Follett Products, LLC, en framstående leverantör av is- och
dryckeslösningar samt medicinska kylskåp och frysar för livsmedels- och
hälsosektorerna. Follett Products har infört XMReality's Remote Guidance™-
programvara i sin verksamhet för att erbjuda toppmodernt stöd till sin kundbas.

XMReality's tillväxt på den amerikanska marknaden fortsätter med tillskottet av flera nya
kunder de senaste månaderna, inklusive Follett Products, vilket är ännu ett dotterbolag inom
Middleby Corporation som har valt att implementera XMReality. Hittills i år har XMReality ökat
sin kundbas i USA med över 160 procent jämfört med början av året.

"Det är glädjande att se att det strategiska arbete vi har gjort med vår verksamhet i USA ger
resultat. Vi arbetar nu tillsammans med våra nuvarande kunder för att växa organiskt inom
deras organisationer och parallellt lägger vi till nya kunder. Detta är också en tydlig indikation
på att kunder nu arbetar mer strategiskt med att implementera lösningar för vägledning på
distans," säger Andreas Jonsson, VD för XMReality. "Det är vår passion att hjälpa företag att
bli mer effektiva, och det är väldigt givande att kunna samarbeta med dem på vägen mot att
uppnå sina mål med hjälp av vår lösning."

"Vi är glada över att samarbeta med en global ledare som Follett, känd för sin design,
tillverkning och service av branschledande utrustning inom livsmedels- och
medicinsektorerna," säger Ryne Simeone, Vice President för affärsutveckling på XMReality,
Inc. "Folletts engagemang för att uppnå 100% kundnöjdhet genom att erbjuda den mest
kundcentrerade servicen stämmer perfekt överens med XMReality's uppdrag att leverera
supporttjänster av högsta kvalitet till våra uppskattade kunder. Vi ser fram emot att samarbeta
med ett företag så målinriktat som Follett."

Om Follett Products, LLC
Follett Products, LLC är en ledande tillverkare av ismaskiner, islagring, is och drycker, samt is-
och dryckesmaskiner för livsmedels- och hälsosektorer över hela världen. Företaget grundades
1948 och har sitt huvudkontor i Easton, Pennsylvania, med tillverkningsanläggningar i Easton
och Gdańsk, Polen. Follett Products är ett dotterbolag till Middleby Corporation.
 

För mer information, vänligen kontakta:
Johanna Edepil, CMO XMReality
Tel: +46 730 981 281 
E-mail: johanna.edepil@xmreality.com

Om XMReality Remote Guidance™
XMRealilty Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av
tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det
inkluderar:
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• En unik ’hands-overlay’ teknik som innebär att man kan guida en annan person på
distans, som om man vore där
• Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
• Integrationsmöjligheter genom öppna API:er (Application Programming Interfaces) för

klienter

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via
så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att
lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder.
Nestlé, Electrolux, Sidel, Heineken och Saab är några av de mer än 135 kunderna. XMReality
är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker:
XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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